TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a classificação e o resultado final dos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Oficial Legislativo I,
Assistente do Departamento de Finanças, Oficial Administrativo, Recepcionista, Auxiliar de CPD, Assistente do
Departamento de Recursos Humanos, Bibliotecário e Contador do Concurso Público N° 02/2014.

Declaramos para os devidos fins que todos os recursos interpostos, referente a estes cargos, foram julgados e

decididos.

Embu das Artes – SP, 23 de dezembro de 2014.

Sandoval Soares Pinheiro
PRESIDENTE DA CÂMARA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

EMBU DAS ARTES DAS ARTES/SP

Estado de São Paulo